
Nuttig lijstje

Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: the Stranger (The Big Lebowski)
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Januari

Nieuwjaar
Wat zijn jouw 
voornemens?

Dag van de pure 
chocolade 

Snel om een reep 
fairtrade goddelijkheid.

Blue Monday 
maar ook 

dag van de croissant
dus no worries.

Sometimes you eat the bear and sometimes, wel l, the bear eats you.
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Februari

Dag van de doodle
Plan een lang 

telefoongesprek & 
kribbelen maar.

Dag van de radio
Tweet een bedankje naar 

je lievelingszender.

Dag van de moedertaal
Trakteer je favoriete 

copywriter.

Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Nick Cave (Loom of The Land)

It  was the dirty end of winter.



Nuttig lijstje

Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Jan De Wilde (Vrolijk Lentelied)
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Maart

Complimentjesdag
want je bent het sowieso 

waard.

Stel een vraag-dag
Tweet een vraag de 

wereld in. #dtv 

Earth hour
Haal kaarsen, doe 

vanavond alle lichten uit 
en dank moeder aarde.

En de blaadjes krijgen bomen.



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Albert Einstein
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April

Paasmaandag

Dag van de fiets
Haal je stalen ros van stal

& roll it!

Om een onberispelijk deel van de schapenkudde te zijn, 
dient men eerst en vooral schaap te zijn.



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Tom Waits (You Can Never Hold Back Spring)
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Mei

Hemelvaart

Dag van de weessok
Herdenk alle mysterieus 

verdwenen sokken.

Koekjesdag
Laat het smaken!

Internationale dag 
van de hummus
Leve de geplette 

kikkererwt.

Dag van de arbeid

Remember everything that spring can bring



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: The Beatles (Here comes the sun & Good day sunshine)
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Juni

Midzomerfeest

Pinkstermaandag

Good day, sunshine!

Dag van de 
sociale media

Like, share, comment, 
tweet tweet tweeeet.

Dag van de jojo
Een jojo gaat als ’t leven 
zelf: met ups en downs.

Dag van 
de verse groenten

Heerlijk: vitaminebommen
uit je tuin.

Here comes the sun, it’s al l right.



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Leonard Cohen (Closing Time)

Nuttig lijstje

10

17

24

09

16

23

08

15

22

3029

07

14

21

28

06

13

20

27

11

03

0201

04

18

25

05

12

19

26

26

27

28

29

30

31

31

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

Juli

Dag van de 
ongehoorzaamheid
Lekker doen waar je 

zin in hebt.

Nationale feestdag

Frietjesdag
Te lekker!

Dag van de emoji

The moon is swimming naked and the summer night is fragrant 
with a mighty expectation of relief. 



Nuttig lijstje

Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be 
Quotes: Gorki (Boze wolven), The Dude (The Big Lebowski), Macklemore ft. Lewis (Thrift Shop)
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Augustus

Dag van de bowling
Obviously you’re 

not a golfer.

Dag van de 
tweedehandswinkel

I wear your granddad’s 
clothes, I look incredible!Hemelvaart

En denk je dan aan de zomeravond toen ik bij je was?



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quotes: Roald Dahl
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September

Roald Dahl dag
We are the dreamers 

of dreams.

Dag van het toerisme
Ga een dagje toeristen 

in eigen land.

Having power is not nearly as important as what you choose to do with it.



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Spinvis (Begin oktober)
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Internationale dag 
van de koffie

Feestje!

Dag van het woordenboek 
Leer vandaag één nieuw 

woord en gebruik 
het voortaan.

Oktober
Het stormde vandaag

Maar jij houdt van de herfst



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Duits spreekwoord

Uit de dromen van de lente wordt in de herfst confituur gemaakt.
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November

Allerheiligen

Wapenstilstand

Niet-winkeldag
Koop vandaag niets. 

Omdat het kan.



Concept & copywriting: lindejacobs.be | Illustraties & vormgeving: bartbehiels.be | Quote: Paul & Fritz Kalkbrenner (Sky and Sand)

As long as we are f lyin'
This world ain't got no end

Dag van de 
verloren voorwerpen
Wie zoekt, die vindt.

Kerstdag
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December


